Tefte meipfo apud Semoys 8. die Augufti, anno Regni noftri
quarto decimo.

Darfo. Epifcopo Dunolm. & Archidiacono Richem. fcribimr
quod cum Rex de promilTione, fibi fadta per Clerum Civitatis &
Provincix Eborum ipfis procurantlbus , nullum hucufque commo-
dum exportavit, quod ipfi faciant quod illud, quod pro.mitram
extitit, implearur.

De yacobo Rege Afajoric£, confentiente in Treagas faElas
inter Reges Francie qt u4ragoma.

CErenifllmo Principi, Domino Edwardo, Dei gratia, Regi An- Ann. D.^ giicE,Domino Hiberniae &Duci Aquitannia:,Jacobus per ean- 1286.
'

dem Rex Majoric. Comes RuftHIon. & Ceriton. &: Dominus An. 14.
Monris Peffulani , falutem & profperos ad vota fuccefliis. e. j .

Excellentix veftrx litteras recepimus contuientes quod illuftris Ka. da

Dominus Rex Franci;e, & Aifonfus Petri quonciam de Ar;^onia Treuga,
filius, ad preces ycftras, conceffmnt vobis treugam inter fe; tcili- &-c. 14.
cet di<ftus Dominus Rex Francix, ii fummo Pontifici placuerit E.i.m.z.
(in qua treuga idem Dominus Rex Francrx voluit nos, & Vaffal-

los, & Valitores noftros, fi nobis placuerit comprehendi) & quod
rogabatis nos ut, fuper hiis, lignificaremus vobis, per noitias pa-
tentes litteras, noftrx beneplacitum voluntatis.

Super quibus vobis taliter duximus refpond. qnsd didtus Domi-
nus Rex Franciae, per fuos folempnes Nuncios, nos rogavit ut
velle deberemus nos in didta treuga comprehendi, & concedere
ipfam treugam.

Et , cum nos fimus in guerra cum didto Alfonfo , ratione San-
&x Romanx Ecclelix, & didti Domini Regis Francix, ejus pre-
cibus annuentes, conceffimus dictam treugam, & vobis limiliter

concedimus per pnefentes.

Et volumus nos, & Valitores, ac Vaffallos noftros in ipfa treu-r

ga comprehendi , fecundum formam per vos cum didto Domino
Rege Francix habitam & acceptam , & prout idem Dominus Rex
Francix vobilcum duxerit ordinandum.

Dat. in Caftris in Podio de Faro die Mercurii proximo ante
Feftum beati Barth, Apoftoli, anno Domini 1286.

De tribus miUibns Libratis Territ., pro forma Pacis pradi^<e

Regi Angliie affidendis.

Ann. D. T)Hilippus, Dei gratii, Franciae Rex Univerfis, prsefentes litte-

1286. ""^^ infpedturis, falutem.

An. 14.. Notum facimus quod, cum diledtus confanguineus , & fidelis

E_ ,, nofter, egregius Princeps, Edwardus, Dei gratia, Rex Anglix,

Ex An- nobis tradi fecerit litteras fuas , inter cxtera continentes, quod,

fogr. pto tribus milibus libratis terrx ad Turonen. quas eidem tenemur
affidere pro fe & fu<:cefforibus fuis , remittat & committat nobis